PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA
ESTADO DE SÃO PAULO
 CNPJ Nº 46.523.080/0001-60

________________________________________________________________________________________________________________________

EMENTA DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO Nº 087/2024 ORIUNDO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
008/2023 DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO 006/2023/FNDE.

PROCESSO INTERNO Nº 3554/2024.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.

CONTRATADA : ON-HIGHWAY BRASIL LTDA.

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR,
DOS TIPOS ORE ZERO 4X4, ORE 1 4X4, ORE 1, ORE 2, ORE 3, E ÔNIBUS URBANO ESCOLAR, DOS
TIPOS  ONUREA PISO  ALTO  E  ONUREA PISO  BAIXO,  PELOS  ESTADOS,  DISTRITO  FEDERAL E
MUNICÍPIOS, PARA O TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES DAS REDES PÚBLICAS DE
ENSINO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

PRAZO CONTRATUAL: 320 DIAS CONTADOS DO(A) DA ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR TOTAL: R$ 797.000,00

Avenida Liberdade nº 250, Centro, CEP: 07850-325, Franco da Rocha-SP - PABX: (0xx11) 4800-1700
Site: www.francodarocha.sp.gov.br

http://www.francodarocha.sp.gov.br/